
                                

             PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES 
             GABINETE DO PREFEITO 

        Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone: 3752-9001 

         Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br 

     
        PORTARIA Nº3492, DE 13 DE ABRIL DE 2020. 

 

DESIGNA SERVIDORES PARA FISCALIZAR 
CONTRATO Nº 062/2020 DO PREGÃO 
PRESENCIAL Nº092/2019. 

 

          O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições 
legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei Orgânica 

Municipal, atendendo a solicitação feita através do Ofício Nº 

0228/2020/OBRAS, protocolizado sob o nº533730, datado de 13 de 

abril de 2020, 

 

  RESOLVE: 
 

  Art.1º - Ficam designados os servidores EDISON INENQUE 
SOARES,matrícula nº 73699, como fiscal titular e THAYLANE MARQUES 
LEAL, matrícula nº 072998,como fiscal suplente do Contrato 
nº062/2020 do Pregão Presencial nº 092/2019 – (Ata de Registro de 
Preços nº 019/2020) –Processo Originário nº 524611, de 02 de 
outubro de 2019 – Processo nº 533445, de 31 de março de 2020 – 
Cujo objeto é a contratação de empresa especializada na prestação 
de serviços de locação de veículo Caminhão Maconel com Sistema de 
Sucção, com tanque com capacidade mínima de 10 m³ (dez metros 
cúbicos), ano mínimo de fabricação 2013, com motorista, para 
prestar serviços na Coleta de Resíduos (limpeza de fossas) na sede 
e interior do Município, para atender as necessidades da 
Secretaria Municipal de Obras, dos Transportes e Urbanismo, 
conforme relacionado abaixo: 
 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 092/2019       
 
CONTRATO Nº -             EMPRESA -                           CNPJ                    
 
062/2020- RC TRANSPORTES E LIMPEZA EIRELI-      13.723.170/0001-46 
 
                    
          Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogando-se as disposições em contrário.           

   

 

      PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 
 

 
          GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 13 dias do mês 
de abril de 2020.     
         

Mário Sérgio Lubiana 
Prefeito 


